



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

BAADER DANMARK A/S
NAVERLAND 31 1., 2600 GLOSTRUP

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 31 March 2022*

Petra Baader

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 79 10 42 13
CVR NO. 79 10 42 13

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Baader Danmark A/S
Naverland 31 1.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 79 10 42 13
CVR No.:
Stiftet: 16. september 1985
Established: 16 September 1985
Kommune: Albertslund
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Petra Baader, formand
chairman
Robert Thomas Focke
Anders Lorentzen

Direktion
Executive Board

Anders Lorentzen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Jyske Bank
Hovedvejen 99
2600 Glostrup

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i regnskabsåret 2021 et resultat på DKK 1.700.720, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har en egenkapital på DKK 3.300.720 ved udgangen af 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The objects of the company is to carry on trade, including import and export and related activities.

Development in activities and financial and economic position

The company achieved a profit of DKK 1,700,720, which the management considers satisfactory.

The company has an equity of DKK 3,300,720 at the end of 2021.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.466.542	5.974.562
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.243.704	-3.077.578
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-7.612	-13.857
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		2.215.226	2.883.127
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		-12.582	-20.681
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-19.782	-37.557
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		2.182.862	2.824.889
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-482.142	-628.953
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		1.700.720	2.195.936
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.700.720	2.195.936
<i>Proposed dividend for the year</i>			
I ALT.....		1.700.720	2.195.936
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Lejedespositum..... <i>Rent deposit</i>		81.708	72.702
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>		81.708	72.702
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		81.708	72.702
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		989.556	519.430
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		989.556	519.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		2.081.481	1.624.399
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		1.283.166	1.387.233
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		3.403	4.537
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		0	243.883
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		0	73.423
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		3.368.050	3.333.475
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		513.850	1.073.818
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		4.871.456	4.926.723
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		4.953.164	4.999.425

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.200.000	1.200.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		400.000	400.000
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		1.700.720	2.195.936
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		3.300.720	3.795.936
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	177.399
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	4	0	177.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		179.969	63.400
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		560.382	0
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		11.788	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		900.305	962.690
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.652.444	1.026.090
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		1.652.444	1.203.489
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		4.953.164	4.999.425
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	1.200.000	400.000	2.195.936	3.795.936
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			1.700.720	1.700.720
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-2.195.936	-2.195.936
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	1.200.000	400.000	1.700.720	3.300.720

NOTER
NOTES

			Note	
Personaleomkostninger			1	
<i>Staff costs</i>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4		
<i>Average number of employees</i>				
Løn og gager.....	3.189.461	3.010.191		
<i>Wages and salaries</i>				
Pensioner	21.749	20.905		
<i>Pensions</i>				
Andre omkostninger til social sikring.....	31.765	11.732		
<i>Social security costs</i>				
Andre personaleomkostninger.....	729	34.750		
<i>Other staff costs</i>				
	3.243.704	3.077.578		
Andre finansielle omkostninger			2	
<i>Other financial expenses</i>				
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.782	37.557		
<i>Other interest expenses</i>				
	19.782	37.557		
Skat af årets resultat			3	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	481.008	633.490		
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>				
Regulering af udskudt skat.....	1.134	-4.537		
<i>Adjustment of deferred tax</i>				
	482.142	628.953		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
<i>Long-term liabilities</i>				
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
	31/12 2021	Repayment	Debt	31/12 2020
	total	next year	outstanding	total
	liabilities	after 5 years	liabilities	liabilities
Anden gæld.....	0	0	0	177.399
<i>Other liabilities</i>				
	0	0	0	177.399

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualaktiver

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 151 t.kr. Lejemålet er uopsigelig med 6 måneders varsel.

Contingent assets

The company has signed a lease contract with a yearly payment of TDKK 151. The lease can be terminated giving 6 months of notice.

5
